Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 7559/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de limpeza em área pública, localizada no Jardim Alfa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue serviços de limpeza em área pública em área localizada no cruzamento da Rua Monte Horebe, com Rua dos Antúrios.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]O local esta totalmente tomado por entulhos, folhas secas, galhos de árvore e demais restos de lixo. Situação que vem gerando problemas, pois aranhas, ratos e escorpiões vem aparecendo e invadindo residencias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de setembro de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

83dd3a38-6c2d-4e41-8a67-d0d379128f0d.png
PROTOCOLO 11857/2017 - 29/09/2017 12322

image1.jpeg

image10.jpeg